rosq; canos illico fieri. Esse rursum gentem alteram, que  
 in iuuēta sit cana, nigrescat in senectute, ultra æui nostrī  
 terminos perēnante. Legimus Nonoscelos quoq; ibi na-  
 sci singulis cruribus, & singulari perniciitate: qui ubi de-  
 fendi se uelint à calore, resupinati plātarū suarū magnitu-  
 dine in umbrētur. Gagis sonē qui accolūt, nullius ad escā  
 opis indigent. Odore uiuunt pomorū sylvestriū, longiusa  
 q; pergentes eadē illa in præfido gerūt, ut olfactu alane-  
 tur. Quod si tetriorem spiritū forte traxerint, examina-  
 ri eos ceriū est. Perhibent esset & gentē fœminarū, quæ  
 quinquennes cōcipiunt, sed ultra octauū annū uiuēdi spa-  
 cium non protrahū. Sunt qui ceruicibus carent, & in hu-  
 meris habent oculos. Sunt qui sylvestres, hirti corpora, ca-  
 ninis dētibus, stridore terrifico. Apud eos uero quibus ad  
 uiuēdi rationē propēsior cura est, multæ uxores in eiusdē  
 uiri coēunt matrimonii: & cū maritus decesserit, apud  
 grauiſſimæ iudices suam quæq; de meritis agūt causam:  
 et quæ officiosior cæteris sententia uicerit iudicatiū, hoc  
 palmæ refert præmiū, ut arbitratu suo ascendat rogū con-  
 iugis, & supremis eius semetipsam det inferias: cæteræ  
 nota uiuunt. Enormitas in serpentibus tanta est, ut cer-  
 uos, & animatium alia ad parem molem tota hauriant,  
 quinetiā Oceanū Iridū q; à us est penetrēt, insulasq;  
 magno spacio à continenti separatas, pabuland; petant  
 gratia. Id'que ipsum palan est potentia amplissimæ ma-  
 gitudinis fieri, ut per tā à sali latitudinē ad loca p̄neēt  
 destinata. Sunt illic multæ ac mirabiles bestiæ, quarū è  
 multitudine & copia partem persequemur. Leuero co-  
 ta uelocitate præcedit feras uniuersas. ipsi cōsini magni-

L 5 tudine.

tudine, cerui clunibus, pectore ac cruribus leoninis, capite camelino, bisulca ungula, ore adusq; aures debiscete, dentium locis osse perpetuo. Hoc quo ad formam. Voce autem loquentium hominum sonos emulatur. Est et Eale, alias ut equus, cauda uero elephanti, nigro colore, maxillis aprinis, preferens cornua ultra cubitalē modūlōga, ad obsequium cuius uelit motus accommodata. Neq; enim rigent, sed deflectuntur ut usus exigit praelandi. Quorum alterum cū pugnat, protendit, alterum replicat, ut si ictu aliquo alterius acumen obtusum fuerit, acies succedat alterius. Hippopotamis comparatur, et ipsa sane aquis fluminum gaudet. Indicis tauris color fulvus est, uolucris pernitas, pilus in contrarium uersus, hiatus omne quod caput. Hi quoq; circuferūt cornua flexibilitate qua malint, tergi duritia omne telū respuētes, tam immitti feritate, ut capti animas proijiciant furore. Nam icora quoq; nomine inter haec nascitur, triplici dēriū ordine coēunte uicibus alternis, facie hominis, glucis oculis, sanguineo colore, corpe leonino, cauda ueluti scorpionis aculeo spiculata. Voce tam sibila, ut imitetur fistularū modulos, tubarumq; cōcētū: humanas carnes audiissimè affectat: pedibus sic uiget, saltu sic potest, ut morari eā nec extensis sima spacia possint, nec obstacula latissima. Sunt præterea boues unicorns et tricornes, solidis unguis, nec bifidis. Sed atrocissimum est Monoceros, monstrum mugitu horrido, equino corpore, elephati pedibus, cauda sulla, capite ceruino. Cornu è media eius fronte protenditur, splendore mirifico, ad longitudinem pedum quatuor, ita acutū, ut quicq; lūpetat, facile ictu eius pforetur. Viuus non uenit